
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜リ有難く厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび代表取締役から代表取締役会長に就任いたす運びとなりました 

これまで格別のご懇情を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます 

なお 併せまして小林 徹也が代表取締役社長に就任いたしましたのでこれまで

同様一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます 

謹言 

令和 ７年６月 

株式会社アイ・ティ・コンサルテイング 

代表取締役会長 林 健一郎 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび代表取締役社長に選任され就任いたしましたのでご報告申し上げます 

甚だ微力ながら 社業発展のため全力を尽くす所存でございますので何とぞ ご

指導ご鞭撻を賜りますよう切にお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって謹んでご挨拶申し上げます 

謹言 

令和 ７年６月 

株式会社アイ・ティ・コンサルテイング 

代表取締役社長 小林 徹也 


